

SAMTEX**FASHIONS LIMITED**

A Govt. Recognised Export House

Men's fashion technology

Dated: 13.09.2018

To
Manager (Listing),
Corporate Relationship Department
The Bombay Stock Exchange Limited,
P.J Towers,
Dalal Street, Mumbai-400001.

Ref. : **SAMTEX FASHIONS LIMITED**
Scrip Code : 521206
Sub : **Submission of Copies of Newspaper Clipping on Notice of 25th Annual General Meeting, E- Voting Information and Book Closure.**

Dear Sir,

Please find enclosed herewith copy of Newspaper Clipping on Notice of 25th Annual General Meeting, E-Voting Information and Book Closure of the Company published in Newspaper.

Kindly take the same on your record and acknowledge the receipt of the same.

Thanking You,

Yours Sincerely
For **SAMTEX FASHIONS LIMITED**


KAMINI GUPTA
COMPANY SECRETARY & GM FINANCE

Encl. As Above

खबर संक्षेप

लाए गए प्रतिबंधित पटाखों के जखीरे को वैन से उतारे जाने के क्रम में बुधवार को उनमें विस्फोट होने से तीन लोगों की मौत हो गई। पुलिस ने बताया कि घटना सुबह छह बजे के आसपास घटी जब पटाखों से भरे बैगों को वैन से उतार कर यहां के निकट शास्त्रीनगर में सुकुमार के घर ले जाया जा रहा था।

लिए पा... नाराज थी... घायल ह... अधिकांश यह व्यक्ति ने बाद इस... कथित... हालांकि सुमन को लिया अ...

60 से
भागवत के सहित खिल

एजेसी नई दिल्ली

आरएसएस प्रमुख मोहन भागवत की अगले सप्ताह यहां होने वाली तीन दिवसीय व्याख्यान माला में सभी बड़े राजनीतिक दलों के नेताओं के अलावा धार्मिक नेताओं, फिल्म सितारों, खिलाड़ियों, उद्यमियों, सेवानिवृत्त न्यायाधीशों, सशस्त्र बलों के पूर्व प्रमुखों और 60 से अधिक देशों के राजदूतों के भाग लेने की संभावना है। राष्ट्रीय स्वयंसेवक संघ (आरएसएस) के वरिष्ठ पदाधिकारियों ने बताया कि 17 से 19 सितंबर तक भारत का भविष्य: आरएसएस का दृष्टिकोण विषय पर भागवत के तीन दिवसीय व्याख्यान माला के लिए करीब 500 गणमान्य व्यक्तियों की सूची तैयार की

as sub-viously trading range Of ed, New broker/s for any
Delhi
Director
ies Ltd.

ीतर
वेज्ञापनों
नई दिल्ली
विनायक
दर्शन के
सील बद
लय, स्टेट
ना, निविदा
उत्तर रेलवे
साइट से
रेलवे, स्टेट
को 13.00
है। No. 7
2722/18

2722/18



मीर पंचायत चुनावों पर असमंजस

DP/7827/WD/18

फोन: 011-28125719, 08750874128



सैमटेक्स फैशंस लिमिटेड

CIN : L17112UP1993PLC022479

सम्पत्ति सं. डी-100, फेज-II, होजरी कॉम्प्लेक्स, नोएडा, गौतमबुद्ध नगर, यू.पी.-201305
Website: www.samtexfashions.com, Email: samtex.compliance@gmail.com

वार्षिक सामान्य बैठक की सूचना, दूरस्थ-ई-वोटिंग और बुक क्लोजर की जानकारी

एतद् द्वारा सूचना दी जाती है कि वित्तीय वर्ष 2017-18 हेतु कम्पनी की वार्षिक रिपोर्ट के साथ सूचना जो शेयरधारकों को व्यक्तिगत रूप से ई-मेल और लागू अनुसार डाक के माध्यम से पहले ही भेज दी गई है, में विनिर्दिष्टानुसार बिजनेस का सम्पादन करने के लिये सैमटेक्स फैशंस लिमिटेड के सदस्यों को 25वीं वार्षिक सामान्य बैठक (एजीएम) शुक्रवार, 28 सितम्बर 2018 को पूर्वा. 9.30 बजे कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय एवं वकर्स में सम्पत्ति सं. डी-100, फेज-II होजरी कॉम्प्लेक्स, नोएडा, गौतमबुद्ध नगर, यू.पी.-201305 में आयोजित की जाएगी।

इसके अतिरिक्त यह सूचना दी जाती है कि कम्पनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियमों, 2014 के नियम 10 के साथ पठित कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 और सेबी (लिटिंग आब्सीर्गेशन एवं डिस्कलोजर आवश्यकताएं) विनियमनों 2015 के विनियमन 42 और 47 के प्रावधानों के तहत कम्पनी के सदस्यों का रजिस्टर और शेयर ट्रांसफर बुक्स शनिवार 22 सितम्बर 2018 से शुक्रवार 28 सितम्बर 2018 तक (दोनों दिन मिलाकर) बंद रहेंगे।

कम्पनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियमों, 2014 समय-समय पर संशोधित अनुसार के नियम 20 के साथ पठित कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 और सेबी (लिटिंग आब्सीर्गेशन एवं डिस्कलोजर आवश्यकताएं) विनियमनों 2015 के विनियमन 44 के अनुरूप कम्पनी 28 सितम्बर 2018 को आयोजित की जानी निर्धारित उपरोक्त एजीएम में बिजनेस का सम्पादन करने हेतु शेयरधारकों को दूरस्थ ई-वोटिंग सुविधा प्रदान करने के लिये प्रसन्न है। कट ऑफ तिथि (रिकार्ड तिथि) शुक्रवार, 21 सितम्बर 2018 के अनुसार या तो भौतिक रूप में डिमैटैरियलाइज्ड रूप में शेयरधारण करने वाले सदस्य सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज लिमिटेड को इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग प्रणाली के माध्यम से 25वीं एजीएम की सूचना में विनिर्दिष्टानुसार बिजनेस पर इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपना मत दे सकते हैं। सभी सदस्यों को सूचित किया जाता है कि :-

- ए) बैलेंट पेपर और दूरस्थ इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग द्वारा सम्पादित किये जाने वाले 25वीं एजीएम की सूचना में विनिर्दिष्ट अनुसार बिजनेस ;
- बी) इलेक्ट्रॉनिक साधनों के माध्यम से वोटिंग मंगलवार 25 सितम्बर 2018 को पूर्वा. 10.00 बजे प्रारम्भ होगी, गुरुवार 27 सितम्बर 2018 को अप. 5.00 बजे समाप्त होगी।
- सी) इलेक्ट्रॉनिक साधनों के माध्यम से वोटिंग की अनुमति 27 सितम्बर 2018 को अप. 5.00 बजे के परचात नहीं दी जाएगी।
- डी) कोई व्यक्ति जो कम्पनी के शेयर धर्जन करता है और एजीएम की सूचना के प्रेषण के परचात सदस्य बनता है और कटऑफ तिथि अर्थात् 21 सितम्बर 2018 के अनुसार शेयरधारण करता है, लॉगइन आईडी और पासवर्ड की प्रक्रिया अपना सकता है ;
- ई) 25वीं एजीएम की सूचना कम्पनी की वेबसाइट www.samtexfashions.com पर उपलब्ध है अथवा सीडीएसएल वेबसाइट www.evotingindia.co.in पर पधारे, एक) कोई सदस्य दूरस्थ ई-वोटिंग के माध्यम से अपना मत उपयोग करने के परचात भी सामान्य बैठक में भाग ले सकता है। परन्तु बैठक में दोबारा मत देने की अनुमति नहीं दी जाएगी ;
- जी) पृष्ठनाछ के मामले में सदस्य सुश्री कामिनी गुप्ता, कम्पनी सचिव एवं कम्पनी की जीएम फाइनैस से सम्पर्क कर सकते हैं और ई-मेल आईडी : samtex.compliance@gmail.com, फोन नं. 011-49025972 पर सम्पर्क कर सकते हैं जो इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग से सम्बन्धित शिकायतों का निपटारा भी करेगा। सदस्य पंजीकृत कार्यालय पते पर कम्पनी सचिव को भी लिख सकते हैं।

बोर्ड के आदेशानुसार
कृते सैमटेक्स फैशंस लिमिटेड
हस्ता/-
(कामिनी गुप्ता)
कम्पनी सचिव एवं जीएम फाइनैस

स्थान : नई दिल्ली
दिनांक : 07.09.2018

Date: September 12, 2018

General Manager (MBU)

**SAMTEX FASHIONS LIMITED**

CIN : L17112UP1993PLC022479

Property No. D-100, Phase II, Hosiery Complex Noida, Gautam Buddha Nagar, U.P.- 201305
Website: www.samtexfashions.com, Email: samtex.compliance@gmail.com**NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE**

NOTICE is hereby given that the 25th Annual General Meeting (AGM) of the members of **Samtex Fashions Limited** will be held on Friday the 28th day of September 2018 at Registered Office & Works of the Company at Property No. D-100 Phase II, Hosiery Complex Noida, Gautam Buddha Nagar, UP-201305 at 9:30 A.M. to transact the business set out in the Notice along with the Annual Report of the Company for the Financial Year 2017-18, which has already been sent to the shareholders individually through e-mail and post as applicable.

Notice is further given that pursuant to the provision of Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 & 47 of SEBI (Listing Obligations Disclosure Requirements) Regulations, 2015 the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday 22nd September, 2018 to Friday, 28th September, 2018 (both days inclusive).

As per Section 108 of the Companies Act, 2013 read with the Rule 20 of the Companies (Management & Administration) Rules, 2014 as amended and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide remote e-voting facility to the Shareholders for transacting the business at the above said AGM scheduled to be held on 28th September, 2018. Members holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date (record date) of Friday, 21st September, 2018 may cast their vote electronically on the Business as set out in the Notice of the 25th AGM through electronic voting system of Central Depository Services Limited. All the members are informed that:

- The business as set out in the Notice of 25th AGM may be transacted by remote electronic voting and ballot paper;
- The voting through electronic means shall commence on Tuesday, 25th September, 2018 at 10:00 A.M. and end on Thursday, 27th September, 2018 at 5:00 P.M.;
- Voting through electronic means shall not be allowed beyond 5:00 P.M. on 27th September, 2018;
- Any person, who acquire share of the Company and become member after the dispatch of Notice of AGM and holding shares as of Cut-off date i.e., 21st September, 2018 can follow the process of generation of Login ID and password;
- The Notice of 25th AGM is available on the Company website www.samtexfashions.com or visit CDSL website www.evotingindia.co.in.
- A member may participate in the general meeting even after exercising his vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the meeting;
- In case of queries members may refer to or contact Ms. Kamini Gupta, Company Secretary & GM Finance of the Company, and e-mail ID: samtex.compliance@gmail.com, Phone No. 011-49025972, who will also address the grievances connected with the electronic voting. Members may also write to the Company Secretary at registered office address.

By Order of the Board
For Samtex Fashions Limited

(Kamini Gupta)

Company Secretary & GM Finance

Place : New Delhi

Date : 07.09.2018

firms, like NTPC, have an advantage as they get the payment well in time but private sector firms have to deal with the delay in the absence of any payment security mechanism.

The state-owned power generators have payment security mechanism with the Reserve Bank of India on its board. But there is no such system for private sector generators. Therefore, they often have to face delay in payments by discoms, which add to their stress and result in defaults on loan servicing.

The government decided to set up a high-level empowered committee headed by the Cabinet secretary with representatives from the ministry of railways, ministry of finance, ministry of power, ministry of coal and the lenders, having major exposure to the power sector, with a view to resolve the stress and revive such assets in power sector on July 29, 2018.

The committee is looking into the various issues with a view to resolve them and maximise the efficiency of investment, including changes required to be made in the fuel allocation policy, regulatory framework, mechanisms to facilitate sale of power, ensure timely payments, payment security mechanism, changes required in the provisioning

LIMITED

arch Private Limited)

ertificate of incorporation issued by Registrar of
uant to a fresh certificate of incorporation dated
orporation issued by the RoC on November 22,
on-banking financial company with the Reserve
et Junction, Kottayam- 686 001, Kerala, India;
lease refer to the chapter "History and Certain
:cs@kosamattam.com.

NON-CONVERTIBLE DEBENTURES
FACE VALUE OF ₹1,000 EACH
H AN OPTION TO RETAIN OVER-
THE "OVERALL ISSUE SIZE".
AND WILL BE ELIGIBLE FOR TIER
IA (ISSUE AND LISTING OF DEBT
ENDED TO THE EXTENT NOTIFIED.

R 14, 2018*
mber 14, 2018*

8, with an option for early closure or extension
mmities of our Company has vide its resolution
lic notice for the early closure of the Issue. The

in other Corporate Matters" on page 90 of the
e Issue. For further details, see the section titled

quity Shares of face value of ₹ 1,000 each and
quity Shares of face value of ₹ 1,000 each and

of signing the Memorandum of Association:
h by them at the time of signing of Memorandum

102 of the Prospectus
e from BSE vide their letter dated July 19, 2018.

an cleared or approved by BSE nor does it certify
SE Limited.

Reserve Bank of India under section 45 IA of the
r for the correctness of any of the statements or

nt up to ₹25,000 lakhs, including the unsecured
ite degree of safety regarding timely servicing of
ons. Please refer to page 253 for the rationale for

**TOURISM FINANCE CORPORATION OF INDIA LIMITED**Regd. Office : 4th Floor, Tower-1, NBCC Plaza, Pushp Vihar, Sector-V, Saket, New Delhi-110017

Ph.: +91-11-29561180, Fax: +91-11-29561171

Email: ho@tfcilt.com, Website: www.tfcilt.com, CIN: L65910DL1989PLC034812

EXTRACT OF THE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30 JUNE 2018